様式第５号（第１０条関係）

杵築市人財バンク実績報告書

令和○年 ○月 ○日

杵築市教育委員会 殿

（報告者）

住 所 杵築市大字杵築 377番地１

  団体名 〇〇地区老人クラブ

代表者 杵築 太郎

連絡先 ０９７８－６２－３１３１

 下記のとおり事業を実施しましたので、杵築市人財バンク設置要綱第１０条の規定に

より報告します。

記

日 時 令和○年 ○月 ○日  １０：００ ～ １１：００

会 場 〇〇地区公民館

参 加 人 数 ２５名

講 師 ００－１ 山香 花子

実 施 内 容 健康体操

感 想 等
車いすの方でも参加でき、全員で楽しく体操ができました。

頭を使いながらの体操で認知症予防にもなったと思います。

利用責任者 社会 教子 連絡先 ０９７７－７５－２４１３

※報告者と責任者が違う場合に記入してください。

記入例

印鑑不要